杭标学〔2025〕5 号

关于《大型活动餐饮服务规范》等四项团体标准立项通知

根据《杭州市标准化学会团体标准管理办法》有关规定，经

杭州市标准化学会及相关专家技术审核，现对《大型活动餐饮服

务规范》《气象灾害防御等级评估规范》《设施农业气象灾害现

场调查规范》《大口黑鲈工厂化循环水养殖技术规范》等四项团

体标准进行立项，特此公告。

请标准起草单位对标准质量严格把关，广泛听取意见，按计

划递交标准征求意见稿。

联系人：周佳，电话：85175781，邮箱地址：hzsbzhxh@163.com

联系地址：杭州市拱墅区石祥路 688 号 706 室

杭州市标准化学会

2024 年 04 月 01 日

mailto:hzsbzhxh@163.com

附件

杭州市标准化学会团体标准立项目录

序号 标准名称 起草单位 制定或修订 制定周期（月）

1 大型活动餐饮服务规范 杭州国际博览中心有限公司 制定 6

2 气象灾害防御等级评估规范 杭州市气象安全技术中心 制定 6

3 设施农业气象灾害现场调查规范 杭州市气象局 制定 6

4 大口黑鲈工厂化循环水养殖技术规范 浙江恒泽生态农业科技有限公司 制定 6